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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW ZE ŚRODKÓW REZERWY KFS W ROKU 2022

  
Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2022 ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 
  
Środki z rezerwy KFS przeznaczone są na dofinansowanie działań dla pracodawców i pracowników w 

 mieszczących się w następujących priorytetach ustalonych przez Radę Rynku Pracy w formie kursów
2022 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób  z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawów zatrudniajacych cudzoziemców.

  
Limit środków z rezerwy KFS przyznany Powiatowemu Urzędowi Pracy w Bydgoszczy wynosi 376.000,00 
zł. 
  
Nie podlegają dofinansowaniu kursy, które w przeważającej mierze dotyczą tzw. kompetencji miękkich 
(psychospołecznych, interpersonalnych). Powyższe nie dotyczy kursów języka polskiego dla 

 cudzoziemców.
  

 Wnioski na aktualnym na 2022 r. druku ( "ROK 2022 ŚRODKI Z REZERWY") przyjmowane będą od dnia 
 Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru, nie 13.06.2022 r. do dnia 20.06.2022 r. włącznie.

decyduje kolejność wpływu wniosków. 
  

 UWAGA: Wnioski wraz z załącznikami do Urzędu można dostarczać w następujący sposób:

Pocztą tradycyjną (liczy się data stempla pocztowego), 
Drogą elektroniczną poprzez e-puap
Osobiście - pozostawiając je w zamkniętej skrzynce podawczej znajdującej się przy wejściu 
głównym do Urzędu lub p. 304 (III piętro).

  
W przypadku składania dokumentów w formie elektronicznej należy podpisać je:

    Kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
    Podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/pupbydgoszcz
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Podpis ten musi być złożony przez pracodawcę lub upoważnioną przez pracodawcę osobę. 
  

 Pobierz aktualne druki wniosków oraz wymaganych załączników.

Przed przystąpieniem do naboru prosimy o zapoznanie się z 
obowiązującymi Zasadami przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy 

. w Bydgoszczy środków z KFS

Zapraszamy do współpracy!
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